A INICIATIVA DEMONSTRA A COOPERAÇÃO ENTRE OS PODERES LEGISLATIVO E EXECUTIVO.

Publicado em 04/01/2024 às 15:41 (Atualizado em 10/12/2025 às 09:51), postado por , Fonte: 

Após o fechamento da contabilidade do ano de 2023, a Câmara Municipal de Iúna devolveu para
a Prefeitura o montante de R$ 1.002.099,02 (um milhão, dois mil, noventa e nove reais e dois
centavos). 

Em um gesto de transparência e responsabilidade fiscal, o Presidente da Câmara Adimilson de
Sousa, juntamente com os vereadores Emerson da Silva Santos (MDB), Emmanuel Garcia de
Amorim (Republicanos), Geovan Furtado dos Reis (Progressistas) e Paulo Henrique Leocádio da